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“Decenic de la igualdad de eportunidad para mujeres y hombres”
“Ano del dela idacion de nuestra ia, y de la
de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”
\ RED ASISTENCIAL CAJAMARCA
FORMATO N° 13
ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
1 |NUMERO DE ACTA 005 - ASN°015-2024-ESSALUD/RACA)J — Primera Convocatoria
SOBRE LA INFORMACION GENERAL
: En. Cajamarca, a los 01 d\as del mes de oclubre del afio 2024, en el local de Unidad de Adqulslclcnes lngenlerla Hospitalaria y Servicios, a las 10:40 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante Resolucién N° 125-OA-DM-RACAJ-ESSALUD-2024,
2 |encargado de la ion del i de seleccion Adj i N° 015-2024-ESSALUD/RACAJ-Primera Convocatoria, cuyo objeto de la convocatoria es: “CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTERMEDIACION LABORAL
QUE BRINDE EL SERVICIO DE DIGITADORES PARA MODULOS DE ATENCION AL ASEGURADO POR 12 MESES PARA LA RED ASISTENCIAL CAJAMARCA”, a fin de efectuar la APERTURA, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas |
CALIFICACION de la oferta correspondiente seguin orden de prelacion.
SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION {DE CORRESPONDER)
! El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:
& Titular| X p "
a Presidente Carlos igor JULCA QUINONES Dependencia: Hospital Il Cajamarca
3 Suplente
- N Titular, X i .
Primer Miembro Ernesto Aristedes IBANEZ FIGUEROA Soplents Dependencia: Hospital Il Cajamarca
o Titular X N . " " N
Segundo Miembro José Ricardo PERALES NUNEZ Dependencia: Unidad de y
Suplente
DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:
No Nombre 6 del RUC
1 |BARUK COORPORATION Y ASESORAMIENTO S.R.L. 20393495406
2 |SERVICIOS GENERALES MASA SR.L. 20408203377
3 |INVERSIONES MIRCAFE S.R.L. 20409380281
4 |EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES SICAN SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20487759938
5 |A1MODELOS SRL 20520611569
6 |PROYEGCION Y ADMINISTRACION EMPRESARIAL DEL PERU SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA-PAE 20522038050
7 |AVC SEGURIDAD VARGAS SR.L. 20534869674
8 |SOLUCIONES E INVERSIONES GENERALES TAURO S.A.C. 20542122162
9 |OUTSOURCING LOGISTICAS INTEGRALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20553258988
10 |NABA CORPORATION E.LR.L. 20558093219
11 |SERVICIOS GAN SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20600222024
4
12 |INTENDENCIA DE ALTA DIRECCION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20600226640
13 |R & DG SERVICIOS INTEGRALES S.R.L. 20601156700
14 |ENGINEERING GROUP TO WORLD REMO EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20602382053
15 |CREAINTER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-CREAINTER S.A.C. 20602497519
16 |GRUPO DILCORPS SERVICIOS INTEGRALES DE LIMPIEZA S.A.C. 20602781659
17 |EFECTIVABPOSAC. 20603068387
18 |GRUPOC&CILSAC. 20605148680
19 |COMERCIO E INVERSIONES ANCCAS S.A.C. 20607396516
20 |EXCELTIA OUTSOURCING SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20609174111
21 [SERVICIOS GENERALES AXA SR.L. 20609287714
22 |TALENTRUNASAC. 20610602232
23 |INGENIEROS LINO S.A.C. 20610951636
24 |ALLENDE CONTRATISTAS ELR.L. 20611172461
25 |RECURSOS HUMANOS HMS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20611701005
DETALLE DE LOS POSTORES:
En el dia y horario sefalado en las bases, los siguientes postores presentaron sus ofertas:
Ne Nombre o razén social del postor Fecha de presentacién Hora de
presentacion
Consorcio SERVICIOS ESSALUD, integrado por:
1 * EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES SICAN SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA con RUC N° 20487759938 24/09/2024 18:42:47
> ARALMI SERVCIOS GENERALES S.R.L. con RUC N° 20602619860
5 2 |SERVICIOS GENERALES MASA S.R.L. con RUC N° 20408203377 24/09/2024 20:19:31
3 |A1MODELOS S.R.L con RUC N° 20520611569 24/09/2024 22:0357
Consorcio ATENEA, integrado por:
* SEGURIDAD PRIVADA BLACK PANTER S.A.C. con RUC N° 20609301792
4 24/09/2024 22:41.00
b BARUK COORPORATION Y ASESORAMIENTO S.R.L. con RUC N° 20393495406
w COORPORACION SABIEZCOR $.A.C. con RUC N° 20605450955
5 |INTENDENCIA DE ALTA DIRECCION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA con RUC N° 20600226640 24/09/2024 23:49:31
Acto seguido en coordinacion con el operador SEACE de la UAIHYS, se procede con la descarga de las ofertas del mencionado postor, y con la revisién de las mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las|
caracteristicas ylo requisitos y condiciones de los Téminos de Referencia previstos en las bases, tal como se detalla a continuacion:
2.2.1. Documentacion de presentacion obligatoria
- 2.2.1.1. Documentos para la admision de fa oferta:
POSTOR 3 - ESTADO
Literal: a) | Literal: b} | Literal: c) Literal: d} Literal: e) Literal: f) Literal: g)
Consorcio SERVICIOS
ESSALUD, integrado por:
cwrRcon LE  SERVILIUS
GENERALES SICAN SOCIEDAD
1 |COMERCIAL siCumple | SiCumple | SiCumple Si Cumple Si Cumple Si Cumple Si Cumple ADMITIDA
174 RESPONSABILIDAD LIMITADA
5 “ARALMI SERVCIOS
GENERALES SRL. con RUC N°
20602619860
SERVICIOS GENERALES
1 2 |MASA S.R.L. con RUC N°| SiCumple | SiCumple | SiCumple Si Cumple Si Cumple Si Cumple No Corresponde ADMITIDA
6 20408203377
( A1 MODELOS S.R.L con
J g i Si Cumpl sicy ADMITIDA
k 3 [Ruc N° 20520611569 SiCumple | SiCumple | SiCumple i Cumple i Cumple Si Cumple No Corresponde
Consorcio ATENEA, integrado|
| por:
* SEGURIDAD PRIVADA BLACK
PANTER SAC. con RUC N
20609301792
4 Sicumple | SiCumple | SiCumple Si Cumple Si Cumple Si Cumple Si Cumple ADMITIDA
y * BARUK COORPORATION Y
ASESORAMIENTO SRL  con
RUC N° 20393495406
* COORPORACION SABIEZCOR
S.A.C. con RUC N* 20605450955
INTENDENCIA DE ALTA|
DIRECCION SOCIEDAD 5
/ i i Si Cumpl I Si Cumpl [< ADMITIDA
/1 5 |ANONIMA CERRADA con| S Cumple | SiCumpie | sicumple i Cumple Si Cumple i Cumple No Corresponde
RUC N° 20600226640
\ DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
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"Decenio de ja iguaidad de eporiunidad para mijeres y hombres”

“Afio del Bi dela de nuestra

de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”
RED ASISTENCIAL CAJAMARCA

FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS EN GENERAL

Nombre o razon social del postor I

- [

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON RECHAZADAS CUYO PRECIO OFERTADO ES SUSTANCIALI

INFERIOR AL VALOR F 1AL

De acuerdo con o previsto en el articulo 68 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, la siguiente oferta fue rechazada por existir duda razonable sobre el cumplimiento del contrato:

Fecha de la solicitud del

én del detalle de su oferta

N° | Nombre o razén social del postor| detalle de su oferta

Gonsignar las razones del rechazo de la oferta

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

Ne Nombre o razén social del postor

item(s) a los que postula

Consorcio SERVICIOS ESSALUD, integrado por:

* ARALMI SERVCIOS GENERALES S.R.L. con RUC N° 20602619860

1 |* EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES SICAN SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA con RUC N° 20487759938

01 - "CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTERMEDIACION LABORAL QUE BRINDE EL
SERVICIO DE DIGITADORES PARA MODULOS DE ATENCION AL ASEGURADO POR 12 MESES
PARA LA RED ASISTENCIAL CAJAMARCA"

2 |SERVICIOS GENERALES MASA S.R.L. con RUC N° 20408203377

01 - "CONTRATACION DEL SERVICIO DE {NTERMED\AQION LABORAL QUE BRINDE EL
SERVICIO DE DIGITADORES PARA MODULOS DE ATENCION AL ASEGURADO POR 12 MESES
PARA LA RED ASISTENCIAL CAJAMARCA”

9
01 - "CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTERMEDIAQWON LABORAL QUE BRINDE EL
3 |A1 MODELOS S.R.L con RUC N° 20520611569 SERVICIO DE DIGITADORES PARA MODULOS DE ATENCION AL ASEGURADO POR 12 MESES
PARA LA RED ASISTENCIAL CAJAMARCA"
Consorcio ATENEA, integrado por:
« SEGURIDAD PRIVADA BLACK PANTER S.A.G. con RUC N° 20609301792 01 - "CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTERMEDIACION LABORAL QUE BRINDE EL
4 SERVICIO DE DIGITADORES PARA MODULOS DE ATENCION AL ASEGURADO POR 12 MESES
* BARUK COORPORATION Y ASESORAMIENTO S.R.L. con RUC N° 20393495406 PARA LA RED ASISTENCIAL CAJAMARCA”
* COORPORACION SABIEZCOR S.A.C. con RUC N° 20605450955
01 - "CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTERMEDKA(;IQN LABORAL QUE BRINDE EL
5 |INTENDENCIA DE ALTA DIRECCION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA con RUC N° 20600226640 SERVICIO DE DIGITADORES PARA MODULOS DE ATENCION AL ASEGURADO POR 12 MESES
PARA LA RED ASISTENCIAL CAJAMARCA"
EVALUACION DE LAS OFERTAS
10.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
Ne Nombre o razon social del postor VALOR ESTIMADO Precio de su oferta % dei Valor Estimado
Consorcio SERVICIOS ESSALUD, integrado por:
* EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES SICAN SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
! LIMITADA con RUC N° 20487759938 &1, 439,677.00 10783
10 * ARALMI SERVCIOS GENERALES S.R.L. con RUC N° 20602619860
2 |SERVICIOS GENERALES MASA S.R.L. con RUC N° 20408203377 S/ 464,306.54 113.66
3 |A1 MODELOS S.R.L con RUC N° 20520611569 SI. 408,500.00 S1426,181.70 104.33
Consorcio ATENEA, integrado por:
. T o
4 SEGURIDAD PRIVADA BLACK PANTER S.A.C. con RUC N° 20809301792 S1. 559,777.77 137.03
* BARUK COORPORATION Y ASESORAMIENTO S.R.L. con RUC N° 20393495406
* COORPORACION SABIEZCOR S.A.C. con RUC N° 20605450955
5 |INTENDENCIA DE ALTA DIRECCION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA con RUC N° 20600226640 S/ 454,800.00 111.33
PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
Consorcio SERVICIOS ESSALUD, integrado por: * EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES SICAN SOCIEDAD
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA con RUC N° 20487759938 y * ARALMI SERVCIOS GENERALES
S.R.L. con RUC N° 20602619860
114 FACTORES PUNTAJE
A PRECIO 92.08 puntos
B. MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 5.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES DEL POSTORN° 1 97.08 puntos
PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 SERVICIOS GENERALES MASA S.R.L. con RUC N° 20408203377
FACTORES PUNTAJE
11.2 [A PRECIO 87.20 puntos
B. MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 5.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES DEL POSTOR N° 2 92.20 puntos
PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 A1 MODELOS S.R.L con RUC N° 20520611569
1 FACTORES PUNTAJE
1.3 [A PRECIO 95.00 puntos
B. MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 0.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES DEL POSTOR N° 3 95.00 puntos

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4

Consorcio ATENEA, integrado por:-* BARUK COORPORATION Y ASESORAMIENTO S.R.L. con RUC N°
20393495406 * SEGURIDAD PRIVADA BLACK PANTER S.A.C. con RUC N° 20609301792 y * COORPORACION
SABIEZCOR S.A.C. con RUC N° 20605450955

FACTORES PUNTAJE
A. PRECIO 68.52 puntos
B. MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 5.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES DEL POSTOR N° 4 73.52 puntos

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6

INTENDENCIA DE ALTA DIRECCION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA con RUC N° 20600226640

FACTORES PUNTAJE
11.5 [A PRECIO 8434 puntos
B. MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 5.00 ountos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES DEL POSTOR N° 5 39.34 puntos
RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion reaiizada, el resultado es el siguente:
N NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL OBTENIDO
Consorcio SERVICIOS ESSALUD, integrado por:
4 + EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES SICAN SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA con RUC N° 20487759938 97.08
* ARALMI SERVCIOS GENERALES S R L. con RUC N° 20602619860
| 2 SERVICIOS GENERALES MASA S.R.L. con RUC N° 20408203377 92.20
|
5 14 3 A1 MODELOS S.R.L con RUC N° 20520611569 95.00
/ Consorcio ATENEA, integrado por:
. * SEGURIDAD PRIVADA BLACK PANTER S.A.C. con RUC N° 20608301792 ras2
* BARUK COORPORATION Y ASESORAMIENTO S R L. con RUC N° 20383495406 ’
* COORPORACION SABIEZCOR S.A.C. con RUC N° 20605450955
5 INTENDENCIA DE ALTA DIRECCION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA con RUC N° 20600226640 89.34
12
[ PUNTAJE TOTAL CON BONIFICACION
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“Decenic de ja igualdad de oportunidad para mujeres y hombres”
$ “Afio del dela idacion de nuestra ia, y de la
$§ de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”
RED ASISTENCIAL CAJAMARCA

FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL

r:;R%E NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL OBTENIDO BOFICACION: COLINDANTE Y/O MYPE PUNTAJE TOTAL CON BONIFICACION
Consorcio SERVICIOS ESSALUD, integrado por:
1 * EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES SICAN SOCIEDAD COMERCIAL DE 97.08 485 101.94
RESPONSABILIDAD LIMITADA con RUC N° 20487759938 )
* ARALMI SERVCIOS GENERALES S.R.L. con RUC N° 20602619860
2 |SERVICIOS GENERALES MASA S.R.L. con RUC N° 20408203377 9220 461 96.81
3 |A1 MODELOS S.R.L con RUC N° 20520611569 95.00 4.75 99.75
Consorcio ATENEA, integrado por:
* SEGURIDAD PRIVADA BLACK PANTER S.A.C. con RUC N° 20609301792
4 7352 368 77.20
* BARUK COORPORATION Y ASESORAMIENTO S R L. con RUC N° 20393495406
* COORPORACION SABIEZCOR S.A.C. con RUC N° 20605450955
5 |INTENDENCIA DE ALTA DIRECCION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA con RUC N° 80.34 Qi 93.30
CALIFICACION
Luego de culminada la evaluacion, el Comité de Seleccién determiné si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun el orden de prelacién cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases, en atencién al Articulo 89 del Reglamento de fa Ley de Contrataciones|
del Estado en concordancia con el Articulo 75 del mismo Reglamento
Consorcio SERVICIOS ESSALUD, integrado por: * EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES SICAN SOCIEDAD
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR QUE OCUPO EL PRIMER LUGAR EN ORDEN DE PRELACION: COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA con RUC N° 20487759938 Y * ARALMI SERVCIOS GENERALES
S.R.L. con RUC N° 20602619860
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE / NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
A1l Habilitacion Si Cumple
B CAPACIDAD TECNICA'Y PROFESIONAL
B.1|CAPACITACION
* NO CUMPLE puesto que se solicita un minimo 08 horas lectivas en estudios de software en entorno Windows: Procesador de Texto, Hoja de
Calculo, considerandose cursos de "Ofimatica" y/o cursos de Microsoft independientes, tales como Word o Excel, del personal requerido como|
SUPERVISOR; que de acuerdo al numeral 5.2.2. de los TDR de las bases integradas como reglas deﬂnltlvas del procedimiento de selecmon
dicho personal (Superwsor) requende debe ser un PROFESIONAL;: Ingenieria de Sistemas o Ciencias de la C ° No Cumple
Industrial, sin embargo el postor presenta el grado de bachiller de su personal propuesto como
supervisor no cump[lendc conlo soncnado en cagacl!zc:on para el personal clave requerido como Supervisor (PROFESIONAL: Ingenieria de
Sistemas o Informatica, Ciencias de la C i o
134
B.4|EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
* NO CUMPLE puesto que se solicita una experiencia minima de un (01) afio como supervisor(a) de citas por teléfono o en servicios de atencién
al cliente; y/o, minimo dos (02) afios como teleoperador(a) en agendamiento de citas por teléfono yfo en servicios de atencion al cliente en
entidades publicas y/o privadas; del personal clave requerido como SUPERVISOR; que de acuerdo al numeral 5.2.2. de los TDR de las bases
integradas como reglas definiivas del procedimiento de seleccion, dicho personal (Supervisor) requerido debe ser un PROFESIONAL: No Cump
Ingenieria de Sistemas o atica, Ciencias de la Ci o o o ial, sin embargo ebumpte
el postor presenta el grado de bachiller de su personal propuesto como supervisor no cumpliendo con o solicitado en Ia experiencia para el
personal clave requerido como Supervisor (PROFESIONAL: Ingenieria de Sistemas o Informatica, Ciencias de la Comunicacién o
Inistragion o {2 o )
& EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
FACTURACION Si Cumple
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CUMPLE - DESCALIFICADA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR QUE OCUPO EL SEGUNDO LUGAR EN ORDEN DE PRELACION: A1 MODELOS S.R.L con RUC N° 20520611569
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE / NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
Al Habilitacion Si Cumple
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1|CAPACITACION
* NO CUMPLE puesto que se solicita un minimo 08 horas lectivas en estudios de software en entorno Windows: Procesador de Texto, Hoja de|
Caleulo, considerandose cursos de "Ofimatica” y/o cursos de Microsoft independientes, tales como Word o Excel, del personal requerido como|
SUPERVISOR; que de acuerdo al numeral 5.2.2. de los TDR de las bases integradas como reglas definitivas del procedimiento de seleccion,
d|cho personal (Supervnsor) requendo debe ser un PROFESIONAL: Ingenieria de Sistemas o atica, Ciencias de la C i ] No Cumple
ieria Industrial, sin embargo el postor presenta el grado de bachiller de su personal propuesto como|
supervisor no cumphendu con lo solicitado en aeacntacmn para el personal clave requerido como Supervisor (PROFESIONAL: Ingenieria de
Sistemas o Informatica, Ciencias de la C o
13.2
B.4|EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
* NO CUMPLE puesto que se solicita una experiencia minima de un (01) afio como supervisor(a) de citas por teléfono o en servicios de atencion
al cliente; y/o, minimo dos (02) afios como teleoperador(a) en agendamiento de citas por teléfono y/o en servicios de atencion al cliente en
entidades publicas y/o privadas; del personal clave requerido como SUPERVISOR; que de acuerdo al numeral 5.2.2. de los TDR de las bases
integradas como reglas definitivas del procedimiento de seleccion, dicho_personal (Superww) requerido debe ser un PROFESIONAL: No Gumpl
Ingenieria de Sistemas o Ciencias de la C: i ° o fal, sin embargo o Cumple
el postor presenta el grado de bachiller de su personal propuesto como supervisor no cumphendo con lo solicitado en la experiencia para el
personal clave requerido como Supervisor (PROFESIONAL: Ingenieria de Sistemas o Informatica, Ciencias de la Comunicacion o
IStracion o oo ,
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
FACTURACION Si Cumple
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CUMPLE - DESCALIFICADA
Al no cumplir con el requesito de calificacion: capacitacion y experiencia del personal clave requerido como SUPERVISOR de los postores que ocuparon el primer y segundo lugar segin el orden de prelacion, en atencion al Articulo 89 del Regl de la Ley de C del
Estado en concordancia con el Articulo 75 del mismo Reglamento se procedio a calificar a los postores que ocuparon el tercer y cuarto lugar segin el orden de prelacion.
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR QUE OCUPO EL TERCER LUGAR EN ORDEN DE PRELACION: lSERVICIOS GENERALES MASA S.R.L. con RUC N° 20408203377
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE / NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
Al Habilitacion Si Cumple
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
133
B.1|CAPACITACION Si Cumple
B.4|EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE Si Cumple
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
c .
FACTURACION Si Cumple
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE - CALIFICADA
NOMEBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR QUE OCUPO EL CUARTO LUGAR EN ORDEN DE PRELACION: INTENDENCIA DE ALTA DIRECCION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA con RUC N° 20600226640
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE / NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL
Al Habilitacion Si Cumple
134 B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1|CAPACITACION Si Cumple «/
B.4| EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE Si Cumple
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
FACTURACION Si Cumple
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE - CALIFICADA (

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el TERCER LUGAR en orden de prelacion, cumple los requisitos de calificacion establecidos en las bases:

Ne | NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

|SERV|CIOS GENERALES MASA S.R.L. con RUC N° 20408203377

OBSERVACIONES

Cabe precisar que la presente etapa se ha desarrollado en los dias 26 y 27 de setiembre de 2024, y que en atencion al articulo 28 del TUO de la Ley de Contrataciones del Estado y 68 del Reglamento de la LCE se procedio a solcitar la reduccion de la Oferta.

ACUERDO ADOPTADO el i

3ded



“Decenio de ja iguaidad de oportunidad para mujeres y hombres”
“Afio del Bi io, de la 6n de nuestra ia, y de la
de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”
RED ASISTENCIAL CAJAMARCA

FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL

16 |Siendo 11:40 horas del dia 01 de octubre de 2024, los integrantes del Comité de Seleccion, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de admision, evaluacion y calificacion de las ofertas presentadas, de acuerdo con el andlisis efectuado segun la presente Acta. En ese|
sentido dandose lectura el acta, firman los siguientes:

v _~Carlos Igor JULCA QUINONES
b NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

17

Ernesto stege;&‘f\ﬁ EZ FIGUEROA
NOMBRE Y A DEL )

Siempre
1 esspueble
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